Fecha de presentacion: 06/10/2017

i

Nombre: FRANCISCO
Correo electrénico: frajavramcer

Estado civil:
ahoo.com

Cargo que desempeiia: Regidor

¢Presenté la declaracion fiscal anual ante el Servicio de Administracion Tributaria?
Aiio de la declaracion fiscal
Si No
[ver nota 1] [ver nota 2]
2012 X
2013 X
2014 X
2015 X
2016 X

Nota 1: En caso de contestar S|, adjunte copia del acuse de la declaracién fiscal.

_zoﬁm 2: El declarante no entré dentro de los supuestos que marca la fraccion IlI, del articulo 98 de la Ley del Impuesto Sobre la Renta para presentar la declaracion fiscal anual, por lo que no fue sujeto obligado a presentar dicha declaracion.




Bajo protesta de decir verdad confirmo que la informacion presentada /("BN pleta. Presento esta informacion de forma voluntaria y declaro mi
conformidad b hde _m\ﬁ_ﬁ\aw.'/
K ¢. FRANCISCO JAVIER RAMIREZ CERVANTES

Nombre y fipma del declarante

** Este formato se elaboré por parte del Ayuntamiento de Tepatitlan de Morelos, para efectos de dar claridad en la publicacién de la declaracion fiscal.



